

HCE Invest, Virum ApS

Holmevej 6, 2830 Virum

CVR-nr. 39 25 11 32

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2020

Dirigent:


.....
Henning Dyremose



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HCE Invest, Virum ApS
Adresse, postnr., by	Holmevej 6, 2830 Virum
CVR-nr.	39 25 11 32
Stiftet	16. januar 2018
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henning Dyremose Elly Dyremose Charlotte Dyremose
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter handel med og besiddelse af værdipapirer og anlægsaktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 5.090.324 kr. mod et underskud på 156.963 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 14.933.361 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2020, dog lavere end det realiserede resultat i 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Andre eksterne omkostninger	-41.153	-36.479
	Bruttoresultat	-41.153	-36.479
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-41.153	-36.479
	Finansielle indtægter	6.586.838	734.524
3	Finansielle omkostninger	-60.808	-855.008
	Resultat før skat	6.484.877	-156.963
4	Skat af årets resultat	-1.394.553	0
	Årets resultat	5.090.324	-156.963
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>5.090.324</u>	<u>-156.963</u>
		<u>5.090.324</u>	<u>-156.963</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	165.819
	Andre tilgodehavender	31.965	32.800
		<u>31.965</u>	<u>198.619</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.856.726	29.534.268
		<u>35.856.726</u>	<u>29.534.268</u>
	Likvide beholdninger	198.158	86.605
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.086.849</u>	<u>29.819.492</u>
	AKTIVER I ALT	<u>36.086.849</u>	<u>29.819.492</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	14.883.361	9.793.037
	Egenkapital i alt	<u>14.933.361</u>	<u>9.843.037</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.866.912	19.956.455
		<u>19.866.912</u>	<u>19.956.455</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	1.266.577	0
	Anden gæld	19.999	20.000
		<u>1.286.576</u>	<u>20.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.153.488</u>	<u>19.976.455</u>
	PASSIVER I ALT	<u>36.086.849</u>	<u>29.819.492</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.793.037	9.843.037
Overført via resultatdisponering	0	5.090.324	5.090.324
Egenkapital 31. december 2019	50.000	14.883.361	14.933.361

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HCE Invest, Virum ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.

kr.	2019	2018
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	49.845	181.273
Andre finansielle omkostninger	10.963	673.735
	<u>60.808</u>	<u>855.008</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.429.085	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-34.532	0
	<u>1.394.553</u>	<u>0</u>

5 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anpartar, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 2 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.866.912	0	19.866.912	0
	<u>19.866.912</u>	<u>0</u>	<u>19.866.912</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Henning Dyremose ApS-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.